@ sSkobDA

FABIA
AMBITION

1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.
Emise CO2 116 g/km / Spotreba (kombinovana) 5,11/100km

Ceny Cena
Vase konfigurace 359 900 Keé
Vybrané dopliky a sluzby 75 100 K¢é
Celkova cena nakonfigurovaného auta 435 000 K¢
Mé&sicni splatka ** Jiz brzy

*Uvedena cena v K¢, véetné 21%DPH je doporugend vyrobcem SKODA AUTO je pouze orientaéni a neni nabidkou ve
smyslu § 1732 zakona €. 89/2012 Sb., obCanského zakoniku.

SKODA AUTO si vyhrazuje pravo uskuteciiovat v pribé&hu vyroby zmény proti provedenim zde uvedenym. Dali
podrobné informace o zakladni a mimoradné vybavé, o aktualnich cenach, dodacich podminkach, dostupnosti
prisludenstvi pro vybrany model a terminech Vam na prani poskytne Va$ autorizovany prodejce vozii SKODA.

Uvadéné hodnoty byly zjistény podle pravidel a za podminek stanovenych pravnimi a technickymi predpisy pro
urc¢ovani provoznich a technickych Udaji motorovych vozidel.

Uvedené cena vybavy SKODA Originalniho prislugenstvi nezahrnuje pripadné naklady na montaz. Tyto produkty jsou

urceny pro instalaci az po Uvodni registraci vozidla a ovliviuji emise CO2 vozidla, avSak nejsou zohlednény v prohlaseni
0 shodé vystavovaném vyrobcem. Pro vice informaci kontaktujte svého autorizovaného prodejce voz(i SKODA.
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Zvolené vybavy a sluzby

Barva
stribrna Brilliant

Kola
Kola z lehké slitiny Rotare Aero 5,5J x 15" (stfibrna)

Interiér
Sedy

Komfort a multimédia
Infotainment Bolero 8"
Parkovaci senzory vzadu

Bezpedi a pozitek z jizdy
Prisvécovani pfi odbocovani pro predni mlhové svétlomety

Prakticnost a prislusenstvi

Palivova nadrz se zvySenym objemem

Priprava pro tazné zafizeni

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 5,5J x 15" (stfibrna)

Prodlouzena zaruka

Sluzby Mobilita PLUS s prodlouZenou zarukou na 5 let, do 100 000 km

Akceni pakety
Ambition Plus

- Multifunkéni koZeny volant

- Stredova loketni opéra vpredu

- Tempomat s omezovacem rychlosti

- Vyhrivané trysky ostfikovact vpredu

- Vyhrivani prednich sedadel s oddélenou regulaci
Funkéni paket pro Ambition

— Bezdratovy SmartLink

— Asistent rozjezdu do kopce

— Bederni opérky vpredu

— USB-C u vnitfniho zpétného zrcatka

— Ukazatel stavu kapaliny do ostrikovac

- Vyskové nastavitelné sedadlo spolujezdce

PR.

8ES8E

GPJ2PJ2

NL

GP24P24
MEPH7X1

MNES8WH

MKBVOI1
GPTXPTX
GPJ2PJ2

GYATYAT

GWCBWCB

GWCOWC9

Cena

13 900 Ké

12 500 Ké&

4 000 Ké
9 200 K¢

2500 K¢

1000 K¢
5 000 K¢
12 500 K¢

8 000 K¢

15 000 K&

4 000 Ké

PR ¢&isla PJ33M4/GYO1YO1, 2022, NL, 8E8E, GYATYA1, MNES8WH, GP24P24, MKBVOI1, GPTXPTX,
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MEPH7X1, GPJ2PJ2, GWCBWCB, GWC9WC9

Standardni vybava

Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardni vybavé.

Bezpecénost, funkénost, komfort

Nouzové volani eCall

Bluetooth

DAB - digitalni radiopfijem

2x datove USB-C vpredu

Asistent udrzovani jizdniho pruhu

Airbag na strané fidice a spolujezdce s deaktivaci
airbagu na str. spolujezdce

Bocni airbag vpredu, s hlavovym airbagem
Systém start-stop s rekuperaci

Bocni okna a zadni okno z tepelné izolacniho skla
Centralni zamykani s dalkovym ovladanim
Elektronicky imobilizér

Elektronicky program stability (ESP)

Asistent rozpoznani Unavy

Klimatizace s mechanickou regulaci

Kontrola tlaku v pneumatikach

Exteriér

VnéjSi zpétna zrcatka, elektricky nastavitelna,
vyhrivana

Kryty vnéjSich zpétnych zrcatek v barveé vozidla
Narazniky v barvé vozidla

Interiér

Vyskove nastavitelné sedadlo Fidi¢e a spolujezdce
DrZak na bryle

Kontrola zapnuti bezpecnostniho pasu

Kryt zavazadlového prostoru, sklapéci

Potahy sedadel latka

Zadni opéradlo délené a sklopné, sedadlo nedélené

* Tato vybava byla nahrazena jinou polozkou mimoradné vybavy

ID Konfigurace: C7L1Y3JG
UloZené: 25. 3. 2022 11:52

LED hlavni svétlomety
Palubni pocita¢ MaxiDot

Osvétleni zavazadlového prostoru

Destnik

Sada na opravu pneumatik

Elektricka okna vpredu

Stupniovy interval stirani stéracd

Stérac zadniho okna s ostfikovacem a stupfiovym
intervalem stirani

Posilovac fizeni

Sluzba proaktivni servis na 10 let

Front Assist v€etné prediktivni ochrany chodct a
cyklistl

Bubnové brzdy zadni

Svétlo pro denni sviceni s asistencnim svétlem a funkci
Coming Home a Leaving Home

Zadni spoiler

Chromovy paket
Sklopna stropni madla

Kabinovy vzduchovy filtr s aktivnim uhlim
Sloupek fizeni, axialné a vertikalné nastavitelny
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Technické udaje

Provozni vlastnosti
Maximalni rychlost
Objem palivové nadrze
Spotreba - mésto
Spotreba - mimo mésto
Spotfeba - kombinovana
Nox Production Fuel

Motor, prevodovka, elektrika
Palivo

Pocet valcl

Objem motoru

Max. vykon

Max. to¢ivy moment
CO2 emise - kombinované

Vnéjsi rozméry

Délka

Sitka

Vyska

Rozvor

Rozchod vpredu/vzadu

Vnéjsi prdmér zataceni obrysovy

Objem zavazadlového prostoru min./max.

Hmotnosti

Pohotovostni hmotnost s fidi¢em min.
Pohotovostni hmotnost s fidicem max.
Celkova hmotnost

UZite¢na hmotnost s fidicem

Brzdény pfivés pri stoupani 12%
Nebrzdény privés

Jizdni souprava

Max. svislé zatiZeni pro tazné zarizeni
Zatizeni stfechy

Mass vehicle single
Mass actual single

WLTP hodnoty
Kombinovana spotfeba WLTP
WLTP consumption low
WLTP consumption medium
WLTP consumption high
WLTP consumption extra high
Kombinované emise WLTP
WLTP emission low

ID Konfigurace: C7L1Y3JG
UloZené: 25. 3. 2022 11:52

193 km/h
40,01
6,01/100 km
3,71/100 km
4,61/100 km

41,8 mg/km

Benzin

3

999 cm?3

70 kW

175 Nm /1600 - 3 500 1/min

104 g/km

4108 mm

1780 mm

1479 mm

2552 mm

1527 /1509 mm
10,4 m

380/1190 |

1147 kg
1244 kg
1604 kg
405-528 kg
1.000 kg
570kg
2.604 kg
50 kg

75kg

1117 kg

1192 kg

5,11/100km
6,6 1/100km
4,9 1/100km
4,41/100km
5,3 1/100km
116 g/km

150 g/km

Strana4/8




@ sSkobDA ID Konfigurace: CTL1Y3JG
) UloZzené: 25. 3. 2022 11:52

WLTP emission medium 111 g/km

WLTP emission high 100 g/km
WLTP emission extra high 121 g/km
Galerie
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Energeticky Stitek

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 5,5J x 15" (stFfibrna)
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Pro zobrazeni detailnich
informaci o této pneumatice
mUZete naskenovat tento
QR-kéd Vasim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/KCVLIIAEF

UEZ8uBgp31jSA==

Pro zobrazeni detailnich
informaci o této pneumatice
mUZete naskenovat tento
QR-kéd Vasim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/DHyHEML

AWM7n+ccm7LRp/w==
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Pro zobrazeni detailnich
informaci o této pneumatice
mUZete naskenovat tento
QR-kdéd Vasim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/Y+bKMPsS

6+/A2YRWbzlywA==


https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/KCVLIlAEfUEZ8uBgp31jSA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/DHyHEML4WM7n+ccm7LRp/w==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/Y+bKMPsS6+/A2YRWbz1ywA==
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